істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшити суму Договору на: 62 630 грн. 40 коп.
(шістдесят дві тисячі шістсот тридцять гривень 40
коп.) з ПДВ у зв’язку із зменшенням обсягів
закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного
обсягу видатків замовника.
Пункт 3.1 цього Договору викласти у наступній
редакції: «Ціна цього Договору становить: 161 049
грн. 60 коп. (сто шістдесят одну тисячу сорок
дев’ять гривень 60 коп.) з ПДВ